Portaria MS/GM nº 7.899/2025, por meio de 
aquisição de insumos, tudo conforme Plano de 
Trabalho, parte integrante e indissociável deste 
instrumento. 

Valor Para execução deste Convênio, serão 
destinados recursos financeiros, no valor total 
de R$ 499.933,71 (quatrocentos e noventa e 
nove mil, novecentos e trinta e três reais e 
setenta e um centavos) que serão repassados 
em parcela única, provenientes da Unidade 
Orçamentária Fundo Estadual de Saúde do 
Paraná. 

Data da assinatura 13/11/2025 
Data da Vigência 13/11/2026 
Assinam 

Secretário de Estado da Saúde/FUNSAUDE e o